CONFORME DETALHAMENTO PORMENORIZADO NOS MEMORIAIS 
DESCRITIVOS DESTE AUTO – recebimento da Proposta Eletrônica até: 29 de 
janeiro de 2026, às 08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance: 29 de janeiro 
de 2026, às 09h30min. Licitação mista.
Valor Máximo para contratação: R$ 261.114,27 (Duzentos e Sessenta e Um Mil 
Cento e Quatorze Reais e Vinte e Sete Centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br 
Maiores informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: 
licitacao@lins.sp.gov.br. 

Lins/SP, 15 de janeiro de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de Administração

[...]

POR PROTETORES DE ANIMAIS CADASTRADOS NA SECRETARIA DE MEIO 
AMBIENTE E AGROPECUÁRIA – recebimento das Propostas Eletrônicas até o dia 
28 de janeiro de 2026, as 08h30min e a Abertura da Sessão de disputa de lances no 
dia 28 de janeiro de 2026, às 09h30min. Licitação mista.
Valor Máximo para contratação R$ 369.625,75 (Trezentos e Sessenta e Nove Mil 
Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br e 
bllcompras.com. Maiores informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280 
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br. 

Lins/SP, 15 de janeiro de 2026